ÓPIA
" CAMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO NÚM~fr ~ 0870 /18

AUTORIA: Todos os Vereadores

DESPACHO: DEFERIDA

Araraquara, ___
14---'-F_ .. ~_v._.-20_18-f--) _

J
I L-- .

. ;.;.~-"/

- lllllllllllllllfii~DiiU(IiiJflil
PREFEITURA DO MUNICfPJO DE ARARAQUARA

Seçlo de Protocolo
15/02/201 a 09:36:44 Gulchi: 011.690/201 a Processo: 000.003/201 a
Nome: C.M.A. ·IND. N° 0870/2018
Distribuiçlo: Chen& de Gabinete
Assunto: DEMANDAS POPULARES

-~
------,::,_ Indica-se ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de

Araraquara a necessidade de atendimento das demandas relativas a
iluminação, fornecimento de energia elétrica, limpeza, trânsito e transporte,
identificadas pela Associação de Moradores do Residencial Alto da Boa Vista
e proprietários de lotes no referido residencial, localizado na estrada vicinal
Francisco José Zanin, 1650, no 7° Distrito Industrial, conforme documentação
anexa, recebida por esta Casa.

Doutçr Elton Negrini
\(eréador

~"\I.~

Juliana Damus
Vereadora Vereador

Página 1 de 2

' .

CONTINUAÇÃO DA INDICAÇÃO NÚMERO 0 8( Q /18

Rdger Mendes
Vereador

Toninha • Mel
Vereador

Pastor Raimund ezerra
Veread r

Rafael De geli
~Vereador.

~
Thainara Far~J

Vereadora/

2J /?

Página 2 de 2

Araraqua:ra 06/02/2018.

A Sua Excelência o Senhor
Vereador
Presidente Jéferson Yashuda Farmacêutico e todos vereadores desta casa de leis.
Araraquara-SP

Senhor Presidente e vereadores.

Conforme exposto as respectivas demandas apresentadas no uso da tribuna
popular no dia 06/02/2018 sege abaixo as necessidades elencadas a esta casa legislativa. Por vez
Associação de Moradores do Residencial Alto Da Boa Vista moradores e proprietários de lotes
deste Residencial tendo sua sede localizada na estrada vicinal Francisco Jose Zanin n° 1650
sétimo distrito industrial manifesta a Câmara Municipal de Araraquara na . s~. çondição de
representante do povo tendo em vista seguintes reivindicações: · ·· ~ ·· • '··· · ···· ., ,.

1. Dominação da via de aceso ao Residencial Alto da Boa Vista.

2. Investimentos sustentável na rede de energia elétrica pela da CPFL~

3. Investimentos na via de acesso (acostamento, sinalização de solo, troca de placas
de transito e passeio ciclístico) em seu percurso de 1.500 metros.

.....
4. Roçar o mato em toda sua extensão , para melhora da visibilidade. :':!

(.·~
Ct)

.::S:•

5. Redutores de velocidades em sua extensão •
(h .....
.::S:•

~· t-.:0

6. Aumento nos horários de transporte publico (ônibus circular ).
.::S:• .....
í'SJ
(S)
G•
f .... .J
t-~
CC•
i:!'.>

~ g
8
~

I

Respeitosamen .
q
~·
""'
~
R

~
Jose Carlos~ e De Jesus

Diretor Presidente I

•t

' ......

--

~.

\'.

\

. I

.,,

·,
'

,-'
'

//

r
I
I